
 
 

VILLE DE THISE 
LE MAIRE 

 
 

Dossiers décidés entre le 08 et le 23 décembre 2025 (non préemption) 
 
 
Dossier Propriété Propriétaire Description 
 
 
Thise 
DIA 25560 25 0054 
Déposé le : 16/12/2025 
Par : Notaire 
Suivi par : COMMUNE 

Terrain cadastré :  
AH204 
AH276 
AH270 
AH272 
AH274 
 
Sis 22 Rue des Égraffeux 
25220 Thise 
 
D’une surface de 1 738,00 

Consorts PIGNY Désignation du bien : Bâti sur terrain 
propre  
 
Surface au sol :  
Surface utile :  

 
 
Thise 
DIA 25560 25 0053 
Déposé le : 10/12/2025 
Par : Notaire 
Suivi par : COMMUNE 

Terrain cadastré :  
AC96 
AC99 
 
Sis 28 Rue de Champenâtre 
25220 Thise 
 
D’une surface de 866,00 

 JOUFFROY Amélie Désignation du bien : Bâtiments vendus 
en totalitéBâti sur terrain propre  
 
Surface au sol :  
Surface utile : 866,00 

 
 
 
 


